
  

  

 

 

 

ROČENKA 

Rugby Club LIONS RUMBURK 

„Lvíčata“ 

 

 

 

 

 

 

2017 – 2018 



 

  

RUGBY CLUB LIONS RUMBURK Z.S. , OD ROKU 2013, JEDINÝ RUGBY CLUB V DOSAHU 70-100KM  

 

1 

 

ÚVOD  

18.10.2013 vznik společnosti Alba o.s. – sdružení přátel rugby v Rumburku 

19.3.2019 Změna názvu na Rugby Club Lions z.s. 

 

Rugby Club Lions Rumburk z.s. 

U Potoka 233/23 

408 01  Rumburk 

IČ: 022 38 756 

 

Prezident klubu: Zdeněk Zatloukal 

Sekretář klubu: Petr Mark 

 

Historie 

 

Od roku 2013 byl hlavní trenérem Rugby Clubu Zdeněk Zatloukal (bývalý reprezentant a 

prvoligový hráč Havířova a hráč Old Boys Praha). 

Trénoval současně mládež a muže (kteří hráli 7´s rugby). V tomto smíšeném týmu bylo 

průměrně 25 hráčů průměrného věku 20 let. 

Od září roku 2016 započal Petr Mark s tréninkem „Lvíčat“, kdy se mládež odtrhla od 

mužského týmu. 

Od září roku 2017 trénuje „Lvíčata“ Petr Mark, Laura Šicová 

 

 

 

 

 



 

  

RUGBY CLUB LIONS RUMBURK Z.S. , OD ROKU 2013, JEDINÝ RUGBY CLUB V DOSAHU 70-100KM  

 

2 

Podzim 2017 

Zahájení rugby sezóny.  

Tréninky jsou v nepravidelné dny 1x týdně v odpoledních hodinách a uskutečňují se na 

škvárovém hřišti. 

Tým mládeže má 7 členů. 

Pro získání více členů započal Petr seznamování s rugby i žáky prvního stupně 

základních škol v Rumburku a následně i ve Varnsdorfu. 

Jelikož členů přibývá a chceme, aby lvíčata vypadala skvěle a reprezentovala klub. Byly 

zakoupeny dresy. Jedny, které si mohla lvíčata zakoupit a další, které byly určeny pro 

zápasy. 

Zima 2017 

Opět jsme se přesunuli do tělocvičny na Obchodní akademii v Rumburku. K tréninku 

mnohdy využíváme i velký rugbisty, kteří rovněž chodí trénovat.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

RUGBY CLUB LIONS RUMBURK Z.S. , OD ROKU 2013, JEDINÝ RUGBY CLUB V DOSAHU 70-100KM  

 

3 

Jaro 2018 

Některá lvíčata odcházejí, ale naštěstí nová přicházejí. Spousta lvíčat chodí na tréninky, 

ale bohužel se již nezúčastňují zápasů, kde by své dovednosti vyzkoušely. 

Do tréninků se zapojuje Lenka Punčochářová a Ladislav Matěj „Kozel“. 

7.4.2018 

Tatra Smíchov a další zápas pro naše lvíčata v barvách Griffins Jablonec n.N. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

RUGBY CLUB LIONS RUMBURK Z.S. , OD ROKU 2013, JEDINÝ RUGBY CLUB V DOSAHU 70-100KM  

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

2.6.2018 

MČR rugby v Petrovicích. Bylo extrémní vedro, ale lvíčata opět v barvách Griffins 

Jablonec n.N. se nevzdávala a byla jim velkou oporou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

RUGBY CLUB LIONS RUMBURK Z.S. , OD ROKU 2013, JEDINÝ RUGBY CLUB V DOSAHU 70-100KM  

 

5 

Tréninky se přesunuly do areálu Sportlife Rumburk, kde následovalo i osvěžení ve vodní 

nádrži. Bylo to jiné trénování zase na jiném místě, ale stále se zdokonalovala technika a 

dovednosti. 

28.6.2018 

Ukončení druhé sezóny a malý dárek pro lvíčata ve formě občerstvení a pizzy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

RUGBY CLUB LIONS RUMBURK Z.S. , OD ROKU 2013, JEDINÝ RUGBY CLUB V DOSAHU 70-100KM  

 

6 

Léto 2018 

Jelikož byl stále zájem o rugby a nechtěli jsme, aby lvíčata přes dlouhé dva měsíce 

prázdniny přišla o své dovednosti a stále byla v kontaktu. Tréninky v nepravidelné dny 

jsme udržovali i přes prázdniny.  

Kozel jako zpestření letních prázdnin uskutečnil pánskou jízdu (lvíčata mohla být i holky 

 )na Tolštejn. 

28.8.2018 

Lenka dohodla návštěvu na Malé Skále, kde se zrovna uskutečňovalo soustředění 

malých rugbistů. Byla to obrovská zkušenost. Škoda, že díky prázdnin se této akce 

nemohlo zúčastnit více lvíčat. Úplně jiné tréninky, jiné techniky, spousta rad pro trenéry. 

Lvíčata měla možnost se setkat s Janem Macháčkem (bývalý český hráč ragby. Je 

jedním z historicky nejúspěšnějších českých ragbistů. V zahraničí hrál za kluby Dunedin 

Pirates (NZ), Manchester Sale (Anglie), Newport RFC, Pontypridd RFC (Wales), 

Clermont Auvergne (Francie) a také, coby zatím jediný Čech, za výběr světa Barbarian 

F.C.), který v současné době trénuje mládež v RC Olymp Praha. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Rugby_union
https://cs.wikipedia.org/wiki/Nov%C3%BD_Z%C3%A9land
https://cs.wikipedia.org/wiki/Anglie
https://cs.wikipedia.org/wiki/Wales
https://cs.wikipedia.org/wiki/Francie


 

  

RUGBY CLUB LIONS RUMBURK Z.S. , OD ROKU 2013, JEDINÝ RUGBY CLUB V DOSAHU 70-100KM  

 

7 

 

 

Blíží se září a nová sezóna, nové kroky kupředu. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


